
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Pondělí 9. února 2015 
 
 
 
TJ Sokol Přemyslovice Vás srdečně zve na OSTATKOVÝ PLES s tradičním půlnočním 

pochováváním basy, který se bude konat v sobotu 14. února od 20:00 hodin v sokolovně 

v Přemyslovicích. K tanci a poslechu hraje ROSE BAND. Bohatá tombola, výtečná domácí 

kuchyně, vstup ve společenském oděvu. Předprodej vstupenek proběhne v pátek 13. února 

od 18:00 do 20:00 hodin v sokolovně. V sobotu ráno od 9:00 hodin projde obcí masopustní 

průvod maškar. Srdečně zvou pořadatelé. 

___________________________________________________________________________ 
 
Firma SEZAKO přijme nové zaměstnance na pozici: Řidič/obsluha čistícího vozidla. Firma 
požaduje řidičský průkaz skupiny C, profesní průkaz řidiče, průkaz ADR výhodou, flexibilitu a 
loajalitu, ochotu pracovat v celé ČR, vzdělání technického směru. Nabízí: zázemí prosperující 
firmy, zajímavou práci, nadprůměrné platové podmínky. Pro více informací volejte na tel. 
číslo 603 546 641. 
___________________________________________________________________________ 
 
Zveme občany na vzdělávací kurzy realizovaných společností Cloverleaf Limited, které budou 
probíhat pro širokou veřejnost na Obecním úřadě v Přemyslovicích. Školení bude pro občany 
zdarma. Jako první bude realizován kurz Právního minima, který bude probíhat 
v následujících termínech: v sobotu 21. února, v neděli 22. února a v sobotu 28. února. Jedná 
se tedy o tři školící dny po 8 vyučovacích hodinách. Přihlášky na kurz se stále přijímají na 
Obecním úřadě v Přemyslovicích. 
___________________________________________________________________________ 
 

Drůbežárna Prace bude v úterý 10. února v 11:45 hod. u obecního úřadu prodávat:                                                            

 kuřice červené, cena 170 Kč/ks 

 roční slepice, cena 80 Kč/ks 

 krmivo pro drůbež a králíky 

 dále pak bude vykupovat králičí kůže, cena až 15,- Kč za kůži 

 


